
 

UCHWAŁA NR   XXIII/290/16 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia  12 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Ustrzyki Dolne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 ze zm.), Rada Miejska                           
w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przystępuje się do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Ustrzyki Dolne zwanego dalej „Studium”. 

 

§ 2 

Granice obszaru objętego opracowaniem Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Ustrzyki Dolne, stanowią granice 
administracyjne miasta i gminy Ustrzyki Dolne.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

UZASADNIENIE 
UCHWAŁA NR   XXIII/290/16 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 
z dnia  12 sierpnia 2016 r. 

 

W związku ze zmianą przepisów prawa, w tym ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, niezbędne jest dostosowanie ustaleń obowiązującego studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Ustrzyki Dolne przyjętego 
uchwałą Nr XXVII/204/2000 Rady Miasta Ustrzyki Dolne z dnia  27 czerwca 2000 r., 
zmienionego uchwałą Nr XIV/111/11 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 3 listopada 
2011 r. oraz dla terenów przejętych w 2002 r. od Gminy Olszanica – Studium uwarunkowań                 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego  Gminy Olszanica uchwalonego uchwałą                 
Nr XXVIII/210/2001 r. Rady Gminy w Olszanicy z dnia 31 grudnia 2001 r.  

Opracowanie powyższego Studium, przyczyni się do uporządkowania i polepszenia  
w zagospodarowaniu poszczególnych terenów oraz ułatwi prowadzenie na terenie gminy 
racjonalnej polityki przestrzennej. 

Zapisy studium winny być formułowane w sposób jednoznaczny i przejrzysty, który umożliwi 
ich czytelne wprowadzenie do miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego                    
w związku z art. 9 ust 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
stanowiącym, iż ustalenia studium są wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu planów 
miejscowych. 

Wobec powyższego przekłada się projekt uchwały do przyjęcia przez Radę Miejską                        
w Ustrzykach Dolnych. 

 


